KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

002127 07.01.2024

SV 08 Steinach
Stéhr, Ute
Weigelt, Sindy
Jahn, Selina

von Nessen, Anke
Kienel, Anja

Falkenstein, Anna

Uhrzeit

10:00 Uhr

Kegel
540
544
487
488
525

538

MP

Heim

SV 08 Steinach

SaP

SaP

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG limtal

Kegel
477
547
486
474
566

556

Ergebnis MP TP Spielbericht

3122 : 3106 4:4 1:1

SG limtal

Leihbecher, Katrin / Muth-Fuchs, Sarah
Henkel, Anne

Rosenberg, Sylvia

Platte, Christiane

Reinhardt-Sorg, Anne

Reinhardt, Heike
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